

# Forvaltningsrevisjon av kvalitet i skolen - plan for gjennomføring

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Hitra kommune

**Møtedato**

08.05.2017

**Saknr**

11/17

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann

**Arkivkode** FE - 217, TI - &58

**Arkivsaknr** 17/26 - 5

---

**Kontrollutvalgsssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget tar planen for gjennomføring av forvaltningsrevisjonen "Kvalitet i skolen" til orientering.

**Vedlegg**

Prosjektplan Kvalitetsarbeid i grunnskolen i Hitra kommune.pdf

**Saksutredning**

Kontrollutvalget bestilte i sak 4/17 forvaltningsrevisjonen "Kvalitet i skolen" og ba Revisjon Midt-Norge om å legge fram en plan for gjennomføringen av undersøkelsen. Bakgrunnen for bestillingen er å finne i en bekymring over at resultatene til avgangselevne i Hitra kommune ikke er på nivå med landsgjennomsnittet, jf. plan for forvaltningsrevisjon 2017-2018. Formålet med forvaltningsrevisjonen blir derfor å identifisere mulige årsaker og om mulig peke på forbedringstiltak.

Revisjonen har utarbeidet en plan, der den skisserer fire hovedspørsmål for forvaltningsrevisjonen:

1. Hvordan forbereder kommunen seg på befolkningsutviklingen, med tanke på virkningene for kvalitet i opplæringen?
2. Har kommunen tilfredsstillende prosesser for forbedringsarbeid innen opplæringsområdet?
3. Ivaretar Hitra kommune føringer for vurderingsarbeid
4. Ivaretar Hitra kommune bestemmelsen om tidlig innsats i 1.-4. trinn?

Problemstillingene er nærmere utdypet i den vedlagte planen.

Undersøkelsens hovedtema bør etter sekretariatets oppfatning være det som sammenfattes i begrepet prosesskvalitet. Dette er kvaliteten i selve opplæringen og omfatter opplæringens innhold, metodiske tilnærming, lærernes bruk av egen kompetanse og læringsmiljøet. Begrepet omfatter også samspillet i opplæringen: lærernes samspill med elevene, elevenes samspill seg imellom og skolens involvering av foreldrene.

Revisjon Midt-Norge vil være til stede for å presentere planen og ta imot eventuelle innspill.

**Kontrollutvalgsssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet anbefaler at utvalgets medlemmer setter seg inn i planen og eventuelt gir revisjonen innspill, slik at undersøkelsen blir gjennomført i tråd med utvalgets

intensjoner.